
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 860450

Prodej bytu 3+kk, 60 m², Skřivany
50352, Skřivany

2 500 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Machník Jiří
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 3 Celková podlahová plocha: 60 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: D - Nevyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme vám k prodeji byt 3+kk se sklepem a společným pozemkem okolo domu ve
Skřivanech. V domě dále naleznete společnou kolárnu, prádelnu a velkou společnou místnost. Dům se nachází
přibližně 1 km od centra obce, ve které je kompletní občanská vybavenost. Okolí se dá využít pro výlety na kole,
procházky lesem, rybaření nebo další aktivity v přírodě. Veškeré další informace vám rád zodpovím telefonicky nebo
osobně na prohlídce, pomohu zajistit financování a provedu vás celým procesem koupě až po předání klíčů.


